

«Stoppested Verden» er blitt størst på bare to år:

# Vil sikre økonomien

**Ordfører Nils A. Røhne (Ap) vil ta opp finansieringen av barnekulturfestivalen «Stoppested Verden» i regional sammenheng.**

ARNT OLAV VELTEN  
974 24 739 ave@h-a.no

**STANGE:** – Jeg vil invitere ledelsen for festivalen slik at vi kan sette oss ned og se på hvilke grep vi kan ta for å bringe spørsmålet om økonomien videre. I første omgang kan det bli aktuelt å ta saken opp på møtet for ordførere og rådmenn i regionen. Det burde være mulig å få til en allianse lokalt for å få sentrale myndigheter til å vurdere en fast årlig støtte til festivalen, sier Røhne.

**Blitt størst**

Barnas internasjonale kulturfestival «Stoppested Verden» har i løpet av bare to år vokst til å bli Norges største internasjonale kulturfestival for barn. Men økonomien volder store bekymringer.

– På mange måter faller vi mellom alle stoler når det gjelder finansiering, sa Mocci Ryen da hun orienterte Stange formannskap om arrangementet onsdag. Det er hun som står bak festivalen, som 29. og 30. mai blir arrangert på Jernbanemuseet for tredje gang.

**Store utfordringer**

– Det er store økonomiske utfordringer for oss. For det første er vi en ikke-kommersiell festival. Det er gratis å komme inn, og det er nødvendig for å få tak i flere av de gruppene vi henvender oss til. For det andre faller vi utenfor virkemiddelapparatet, og det er ingen festivalstøtte til barnefestivaler, oppsummerte hun om festivalens økonomiske utsikter.

Formannskapet vedtok på møtet å bevilge 150.000 kroner til årets arrangement. Det er samme beløpet som i fjor. 2010 er for øvrig tredje året i den treårige forsøksperioden, før det blir tatt stilling til en permanent etablering. I fjor var nesten hver fjerde deltaker på festivalen bosatt i Stange.

**Stor enighet**

Det var stor enighet i Stange formannskap om festivalens betydning og berettigelse, og det var stor enighet om at festivalen fortjener mer forutsigbare økonomiske betingelser enn å måtte sende nye søknader om penger hvert år.

– Festivalen bør få slippe å mase om penger hvert eneste år. Et til-



**FESTIVAL:** Mocci Ryen fortalte formannskapet om en festival som er blitt størst i Norge på to år, men som økonomisk lever et usikkert liv.

FOTO: ARNT OLAV VELTEN

skudd til denne barnekulturfestivalen bør bli en fast post på kommunens årlige budsjett, mente Aasa Gjestvang (Sp).

**Vil vokse**

Bjarne H. Christiansen (Ap) mente Stange bør støtte opp om festivalen i forhold til nasjonale bevilgninger. Helge Bjørnsen (SV) mente kommunen kan være behjelpelig med kontakt med Nav med tanke på opplæringsbiten i prosjektet. Jan Olav Nybruket (Frp) pekte på at denne festivalen vil komme til å vokse i årene som kommer, og at Stange kommune bør være behjelpelig med å skyve på med tanke på å få prosjektet inn på statsbudsjettet.

**Lokalt engasjement**

Erik Ringnes (V) framhevet det store lokale engasjementet for festivalen, og mente at det er viktig å sørge for at en nasjonal støtte ikke går ut over dette engasjementet. Stange har ikke penger til støtten på sitt ordinære budsjett, så bevilgningen ble tatt fra integreringsfondet.

**Leder 17. mai**

**STANGE:** Mirjam Engelsjord (bildet) blir også i år og neste år leder for 17. mai-komiteen i Stangebyen.



Formannskapet gjenoppnevnte henne for to nye år. Ordføreren kommenterte da saken ble behandlet at det neste gang kan bli stilt spørsmål ved berettigelsen av at kommunen oppnevner lederen i komiteen. Skolene i sentrum, barnehagene og musikkorpene oppnevner egne medlemmer i komiteen.

www.interoptik.no

**VISSTE DU AT HVER VÅR KOMMER DET BRILLEMODELLER SOM DU ALDRI HAR SETT MAKEN TIL?**



**DU FINNER VÅR NYHETENE HOS DIN INTEROPTIKER!**

Og dersom du synes det er vanskelig å orientere deg blant nyhetene, er det godt å vite at Interoptiks Brillestylist® har ekspertise til å finne den brillen eller solbrillen som kler og passer deg best. Betal med Brillekonto®, og fordel betalingen over 6, 12 eller 18 måneder – helt gebyr- og rentefritt!

**interoptik**  
Optiker Ottestad

DET FINNES OPTIKERE. OG DET FINNES INTEROPTIKERE.

Interoptik Optiker Ottestad, Torggt. 32, Hamar, tlf 62 53 82 20

**HA-RETTER**

Det er ikke riktig slik HA skrev onsdag i forbindelse med solidaritetskonserten i Vallset kirke neste onsdag at Steinar Kjeverud er leder i Vallset menighetsråd.

Det er Siri Lappegård som er leder i menighetsrådet, og hun er også den som skal lede arrangementet i kirken og binde programmet sammen. I tillegg annet med oppløsning. Kjeverud leder en gruppe som har arbeidet med forberedelsene til konserten.